
 
 

UCHWAŁA NR LVI/416/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/348/22 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 28 stycznia 
2022 roku, w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/251/21 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 

26 marca 2021 roku  w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy na lata 2021-2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.583, poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz 
art. 21 ust. 1 pkt 1 z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.172, poz.975, poz. 1561) Rada Miejska w Białej 
Rawskiej uchwala co następuje:  

§ 1. Załącznik numer 1 do Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Miasta 
i Gminy Biała Rawska na lata 2021-2025 uchwały Nr XLVIII/348/22 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 
28 stycznia 2022 roku otrzymuje brzmienie załącznika numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5818



Załącznik do uchwały Nr LVI/416/22 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 30 września 2022 r. 

Wielkość zasobu mieszkaniowego Gminy Biała Rawska 

Lp.            Adres Lokale 
komunalne 

Lokale 
przeznaczone na 
najem socjalny  

Pow. 
użytkowa 

            ogółem 
              w m2 

1 ul. Wojska Polskiego 1 8 - 343,55 
2 ul. Wojska Polskiego 3 6 - 247,89 
3 ul. Wojska Polskiego 5 6 - 247,89 
4 ul. Wojska Polskiego 7 2 - 90,88 
5 ul. Wojska Polskiego 9 2 - 98,00 
6 ul. Mickiewicza 14 16 - 547,28 
7 ul. Mickiewicza 16 22 - 788,31 
8 ul. Mickiewicza 29 18 - 271,98 
9 ul. Mickiewicza 29 a 2 - 81,82 
10 ul. Mickiewicza 32 3  119,37 
12 ul. Mickiewicza 22 1 - 50,05 
11 ul. Jana Pawła II 25 2 - 65,56 
12 ul. Brukowa 11 4 - 109,84 
13 ul. Brukowa 13 1 - 59, 44 
14 Pl. Wolności 26 6 - 155,62 
15 Pl. Wolności 26 a 1 - 22,00 
16 Pl. Wolności 31 2 - 57,26 
17 Pl. Wolności 32 2 - 50,73 
18 Pl. Wolności 34 2 - 37,53 
19 Pl. Wolności 37 1 - 70,44 
20 Pl. Wolności 39 4 - 118,81 
21 Pl. Wolności 43 2 - 62,98 
22 ul. Szeroka 17 1 - 12,34 
23 ul. Kościuszki 28 - 3 45,07 
24 ul. Kościuszki 29 3 8 146,89+144,25 
25 ul Kościuszki 30 2 - 49,56 
26 ul. Targowa 1 2 - 127,99 
27 Dańków  3 3  116,75 
28 Błażejewice 17 2 - 98,00 
29 Błażejewice 15A - 6 225,28 
30 Chrząszczew 28 1 - 25,00 

31 Chrząszczewek 42 3 - 144,68 

32 Chrząszczewek 42A - 8 70,93 

33 Pachy 20 A 1 - 59,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5818



34 Wola Chojnata 110 9 -  
300,00 

35 Galinki 5 1 -  
39,30 

36 Babsk, Osiedle Serbinów 2/2 2 - 77,00 

37 Białogórne 14 - 2 52,98 

38 Babsk, Osiedle Serbinów 4/2 1 - 77,00 

39 Babsk, Osiedle Serbinów 3/14 1 - 55,00 
 Razem          145 27 5564,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5818


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-21T12:29:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




